
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

3 12 9 2 11 5

268

15:20

╳
8
21

1
9
26

2
13

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:12
15:20

Ende
16:20

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 17 9

24

0
14
24

1
15

2
16

8
21

11
22

13
23

Auszeit

23:19
24:24

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  SV Warnemün… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 17 9

2513

15:11

16:12
╳
17
25

4
18

7
19

13
20

14
23

16
24 Auszeit

Ende
16:44

A  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

12 8 2 9 5 3

204

6:11

2
15

4
16

6
17

8
18

11
19

14
20

Auszeit

6:13
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 17 9

8

4 7
Auszeit

Ende
16:56

A  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

12 4 2 9 5 3

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

0:4
3:10

Wechsel
8:2

B  SV Warnemün… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 17 9

1513

10:3

9 11 15
Auszeit

U18w | 26.01.2025 | A-Finale LM |
Stralendorf (MSV Pampow)

Frauen

A  SC Neubrandenburg vs. SV Warnemünde 1949 e. V. B

Spiel 13 26.01.2025 15:15 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Neubrandenburg 11/14

1 Schwanengel, Julina X

2 Kuboth, Aurea X
3 Sievert, Emilia X
4 Rummel, Ava X
5 Hackel, Celine X

7 Drews, Helen
8 Beck, Frieda X
9 Reinders, Nele X

11 Nimtz, Pia X
12 Lücht, Kimberly Ann X

15 Düll, Gina X

A  Libero

1 Schwanengel, Julina X

15 Düll, Gina X

A  Offizielle

T Fröhlich, Remo
CT Düll, Michael

C

B  SV Warnemün… 10/14

1 Griepentrog, Anni X
2 Bauer, Annelie X
3 Stewart, Clara X
7 Hebel, Mathilda Lena X

8 Blau, Marlene
9 Schönnagel, Merle X

13 Redka, Mariia X
14 Fritzsch, Finja
15 Redka, Dasia X

17 Schruhl, Fine X

B  Libero

15 Redka, Dasia X

B  Offizielle

T Lepzien, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Neubrandenburg

SV Warnemün…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 65 24 0 0 2
2 1 0 20 2 21 25 1 2 0
2 0 0 4 3 9 15 1 1 0

6 2 1 50 95 64 2 3 2
Start: 15:15 Ende: 16:56 Dauer: 1:41

Sieger: SV Warnemünde 1949 e. V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engelhard, Ida 1

2 Adric, Ecrin 2

Schr. Stenzel, Alina
Assist. Kur, Lucia

Dokument erstellt: 26.01.2025 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


