

U18w | 26.01.2025 | A-Finale LM | Stralendorf (MSV Pampow)

(A) SC Neubrandenburg vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (B) Spiel 13

26.01.2025 15:15 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



Frauen

			S Start 15:15			(A) Neubrandenburg				R	Ende 16:20		B SV Warnemün				s
ı		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu.	Sta	rtaufstellung	T	3	12	9	2	11	5		1	3	2	7	17	9	
Aufstellu	A	Spielernr.	<u> </u>					8		26							24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					15:20									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 0	2 13	5 15	6 16	7 17	Auszeit	0 14	1 15	2 16	8 21	11 22	13 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	26	13	13	10	17	7:12 15:20	2	13	10	21	22	23	23:19 24:24

S	Start 16:23		B SV Warnemün				R	16	de :44	A۱	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	3	2	7	17	9		12	8	2	9	5	3	
Ŀ						(13)	25		4					20
Z						15:11			6:11					
						16:12]							
2	X 17	4 18	7 19	13 20	14 23	16 24	Auszeit	2 15	4 16	6 17	8 18	11 19	14 ②	Auszeit
	2 5					<u> </u>		13		,			9	6:13 18:22

_				S		art :47	B	SV Wa	rnemi	ün	S	En 16:	de :56	A۱	Neubra	anden	burg	R		hsel :2	В	SV Wa	rnemi	in	S
		ufschlag		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ξ	Sta	Startaufstellung		T	1	3	2	7	17	9		12	4	2	9	5	3		1	3	2	7	17	9	
를	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr.	_							8] 4					13		15	
Aufs		Spiels	Spielstand Z																			10:3			
Ľ		<u> </u>																							
		1. 5	5. 6.	3	4	7					Auszeit	X	1	2	3	4)		Auszeit			9	11	15		Auszeit
		3.	7.)														0:4							
		4. 8	8.															3:10							

A	Neubrandenburg 11	/14	R	SV Warnemün	10/14			
1	Schwanengel, Julina	Х		3V Warneman	10, 1			
2	Kuboth, Aurea	Χ	1	Griepentrog, Anni	Х			
3	Sievert, Emilia	Χ	2	© Bauer, Annelie	Х			
4	Rummel, Ava	Χ	3	Stewart, Clara	Х			
5	Hackel, Celine	Χ	7	Hebel, Mathilda Lena	ı X			
7	Drews, Helen		8	Blau, Marlene				
8	Beck, Frieda	Χ	9	Schönnagel, Merle	Х			
9	Reinders, Nele	Х	13	Redka, Mariia	Х			
11	Nimtz, Pia	Х	14	Fritzsch, Finja				
12	C Lücht, Kimberly Ann	Х	15	Redka, Dasia	Х			
15	Düll, Gina	Χ	17	Schruhl, Fine	Х			
A) Libero		(B)) Libero				
1	Schwanengel, Julina	Χ	٥	Libero				
15	Düll, Gina	Χ	15	Redka, Dasia	Х			
A	Offizielle		B) Offizielle				
T	Fröhlich, Remo		P					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

Ν	eu	bra	nder	burg		<u>(B</u>)			1	Schwanengel,
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Düll, Gina
2	1	1	26	1	65	24	0	0	2		Offizielle
2	1	0	20	2	21	25	1	2	0	\circ	Offiziene
		_	2			1	_	4	_	т	Fröhlich, Rem
12	0	0	4	3	9	15	1	11	0	_ '	Fromich, Kenn
=										CT	Düll, Michael
6	2	1	50		95	64	2	3	2		Dull, Michael
St	art	: 15	5:15	Ende:	16:56	Dau	ier:	1:4	11		
Sie	ege	r: S	SV W	arnem	iünde 1	1949	e. '	V. :	2:1		

Ergebnisse

SV Warnemün...

Schiedsgericht	Linienrichter					
Engelhard, Ida	1					
Adric, Ecrin	2					

Stenzel, Alina Assist. Kur, Lucia

T Lepzien, Axel